陕路办〔2016〕8 号

关于召开法务工作座谈会的通知

各单位：

为进一步贯彻落实党的十八届四中、五中全会精神，增强依

法治企观念，提高法务工作水平，有效防范法律风险，切实维护

企业利益，经研究决定召开法务工作座谈会，现将有关事宜通知

如下：

一、会议内容

1、传达广厦控股集团法务工作座谈会精神；

2、学习关于失信被执行人惩戒机制的有关文件；

3、各单位就当前法务管理的重点和实际工作中的典型案例

进行交流探讨；

4、集团公司下阶段法务工作安排布置。

二、会议时间、地点

会议于 2016 年 10 月 14 日（周五）上午 9点在总部 23 楼会

议室召开，会期半天。

三、参加人员

各单位主管法务工作的领导、法务工作主办人员；集团公司

工程部、财务资金部、人力资源部相关负责人。

陕西路桥集团有限公司办公室

2016 年 10 月 10 日

抄送：公司领导，各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2016 年 10 月 10 日发
                                              共印 8 份